様式第１号（第４条関係）

防犯活動用消耗器材貸与申請書

年   月   日

 三 原 市 長  様

               申請者

               住 所

               名 前

               連絡先（    ）  －

 次のとおり防犯活動を実施したいので，活動用の消耗器材の貸与を申請します。

団 体 の 所 在 地

（ 住 所 ）

団 体 の 名 称

（ 名 前 ）

団体の代表者及び連絡先

（ 連 絡 先 ）

貸 与 期 間

必 要 器 材 及 び 数 量

活 動 の 概 要

添 付 資 料 １ 活動団体の規約（被貸与者が個人のときを除く。）

２ 活動計画書